
Сашо Поповски 
Звање:  Доцент 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 

 Поени 

10. Изведба на целовечерен солистички концерт во 
призната сала 

 Поени 
 

15 
во земјава 6 (шест) 
поени 

во странство 8 (осум) 
поени 

Конкретна активност 

1. Џез концерт, Мултимедиален центар Менада, Скопје  
 

https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=9587 
 

2. Порта Џез Фестивал, Битола 
 
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=9676 
 

3. Меѓународен ден на џезот, Битола 
 
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=9887 
 

4. Фестивал Ikona Sessions vol.2, Битола 
 
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=10064 
 

5. Бит Фест, Битола 
 
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=10811 
 

6. Фестивал на музика од светот, Битола 
 
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=11741 
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Селектор на манифестација со национален 
интерес за културата 

 Поени 

во земјава 4 (четири) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

Конкретна активност 

1. Селектор на артисти за интернационален Џез и Блуз Фестивал Кикинда – 
Р.Србија 2014г. – 2018г. 
 

https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=11821 
 

5 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=9587
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=9676
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=9887
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=10064
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=10811
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=11741
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=11821


издадена скрипта – 2 (два) поени 4 

Конкретна активност 

1. Вовед во џез Теорија 1 
 
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=9918 
 

2. Вовед во џез Теорија 2 
 

https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=9919 
 

4 

 Вкупно поени:  24 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=9918
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=9919



